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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
	
	KOMUNA E OBILIQIT – KOSOVË
OPŠTINA OBILIČ – KOSOVO
MUNICIPALITY OF OBILIC - KOSOVO


                                      Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit

                                                                FTESË



I/E nderuar

Me rastin e 20-vjetorit të rënies heroike të dëshmorit Faik (Tefik) Mjeku, nën patronatin e kryetarit të Komunës do të mbahen homazhe, për të nderuar jetën dhe veprën e dëshmorit të lirisë Faik (Tefik) Mjeku.
Homazhet do të mbahen me 31 korrik 2018,(e martë) ora 12:00, pranë lapidarit të dëshmorit në fshatin Graboc i Epërm.
Duke kujtuar këto ditë të lavdisë, ju ftojmë të jeni pjesë e ceremonisë së homazheve. 

                                                                                                             #lavdidëshmorëve
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